




REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 01 14690727 PROTEZIONE LAMA GUARD COUVRE-LAME ZAHNSCHUTZ
02 02 14690156 MOLLA SPRING RESSORT SPRINGFEDER
03 01 12310960 LAMA 21 SEZ. BLADE 21 SEZ. LAME 21 SEZ. MESSER 21 SEZ.
04 01 12310959 LAMA 20 SEZ. BLADE 20 SEZ. LAME 20 SEZ. MESSER 20 SEZ.
05 01 14690125 GUIDALAMA BLADE DRIVE GUIDE-LAME MESSERFÜHRUNG
06 04 19955308 RONDELLA PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
07 02 14690138 VITE TCEI M7X16 SCREW TCEI M7X16 VIS TCEI M7X16 SCHRAUBE TCEI M7X16
08 04 19952729 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
09 01 14690229 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE
10 20 14690172 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE
11 04 14690171 PIASTRINA PLATE PLAQUE PLATTE
12 14 19954254 DADO NUT ECROU MUTTER
13 04 14690198 PIASTRINA PREMILAMA PLATE PLAQUE PLATTE
14 04 19952716 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
15 01 15766004 COFANO BONNET COFFRE MOTORHAUBE
16 03 19955009 RONDELLA PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
17 03 19952009 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
18 01 19955520 ANELLO ELASTICO LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
19 01 19902222 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER
20 01 14690134 MANICOTTO SLEEVE MANCHON MUFFE
21 01 14690135 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE
22 01 19903317 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER
23 01 14690128 ANELLO RING BAGUE RING
24 01 14690127 BOCCOLA BUSH DOUILLE BÜCHSE
25 01 14690126 GUIDALAMA BLADE DRIVE GUIDE-LAME MESSERFÜHRUNG
26 02 19952114 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
27 01 14690124 VOLANTINO FLY-WHEEL VOLANT LENKRAD
28 01 14690113 BOCCOLA BUSH DOUILLE BÜCHSE
29 01 14690122 PERNO PIN AXE BOLZEN
30 01 19955734 SPINA ELASTICA ROLL PIN GOUPILLE ELAST. STIFT
31 08 19952617 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
32 04 14690228 DENTE TOOTH DENT ZAHN
33 ---- 14690501 RIBATTINO RIVET RIVET NIETE
34 ---- 14690204 SEZIONE 2" CUTTING EDGE SECTION DE LAME SCHNITTKANTE
35 01 15761116 ZAVORRA BALLAST LEST BALLAST
36 01 15765230 RIGA DI SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
37 02 19952677 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
38 03 19956177 GOMMINO RUBBER RING CAOUTCHOUC GUMMIRING
39 02 19954255 DADO NUT ECROU MUTTER
40 01 15761114 ZAVORRA DX BALLAST R.H. LEST D. BALLAST R.
41 01 15761151 ZAVORRA SX BALLAST L.H. LEST G. BALLAST L.

TAB. 01 BARRA FALCIANTE NAZ. BILAMA 106 (MOD.'01) - MOWING BAR NAZ. BILAMA 106 (MOD.'01)
BARRE DE COUPE NAZ. BILAMA 106 (MOD.'01) - MÄHBALKEN NAZ.1 BILAMA 106 MOD.'01)

Tab.01 Page 1/1 0107 - Code 12337244 / MF 280


